

Årsredovisning

för

Armineh Nilsson Specialisttandläkare Protetik AB

559045-7882

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Armineh Khatibinaz Nilsson, Styrelseledamot

2026-05-04

Styrelsen för Armineh Nilsson Specialisttandläkare Protetik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva specialisttandvård, utbildning och forskning.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget genomfört ett förvärv av samtliga aktier i IL Nilsson AB, orgnr 559541-7121.

Omsättningen har minskat väsentligt under året till följd av minskad efterfrågan, vilket delvis kan hänföras till ändringar i det statliga tandvårdsstödet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 341	9 403	8 376	5 999
Resultat efter finansiella poster	2 815	3 835	3 032	1 558
Soliditet (%)	80,8	75,2	65,1	62,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 667 089	2 257 985	4 975 074
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		2 257 985	-2 257 985	0
Årets resultat			1 669 127	1 669 127
Belopp vid årets utgång	50 000	4 325 074	1 669 127	6 044 201

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 325 074
årets vinst	1 669 127
	5 994 201
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 400 kronor per aktie)	700 000
i ny räkning överföres	5 294 201
	5 994 201

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 340 827	9 402 590
Övriga rörelseintäkter		469 304	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 810 131	9 402 590
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 710 813	-2 516 450
Övriga externa kostnader		-914 715	-949 047
Personalkostnader	2	-2 434 360	-2 308 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 946	-13 425
Summa rörelsekostnader		-5 103 834	-5 787 758
Rörelseresultat		2 706 297	3 614 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 270	230 497
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 347	-10 386
Summa finansiella poster		108 923	220 111
Resultat efter finansiella poster		2 815 220	3 834 943
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-639 589	-917 000
Summa bokslutsdispositioner		-639 589	-917 000
Resultat före skatt		2 175 631	2 917 943
Skatter			
Skatt på årets resultat		-506 504	-659 958
Årets resultat		1 669 127	2 257 985

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	440 717	26 850
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		440 717	26 850
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	6	5 000 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	0	480 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 025 000	480 000
Summa anläggningstillgångar		5 465 717	506 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 570	447 097
Övriga fordringar		255 196	27 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 758	126 678
Summa kortfristiga fordringar		596 524	601 416
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 705 861	8 369 953
Summa kassa och bank		4 705 861	8 369 953
Summa omsättningstillgångar		5 302 385	8 971 369
SUMMA TILLGÅNGAR		10 768 102	9 478 219

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 325 074	2 667 089
Årets resultat		1 669 127	2 257 985
Summa fritt eget kapital		5 994 201	4 925 074
Summa eget kapital		6 044 201	4 975 074
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	8	3 346 589	2 707 000
Summa obeskattade reserver		3 346 589	2 707 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		348 603	392 033
Summa långfristiga skulder		348 603	392 033
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		371 375	374 428
Skatteskulder		298 215	705 018
Övriga skulder		224 208	99 883
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 911	224 783
Summa kortfristiga skulder		1 028 709	1 404 112
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 768 102	9 478 219

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	433 175	433 175
Inköp	457 813	
Försäljningar/utrangeringar	-366 050	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	524 938	433 175
Ingående avskrivningar	-406 325	-392 900
Försäljningar/utrangeringar	366 050	
Årets avskrivningar	-43 946	-13 425
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 221	-406 325
Utgående redovisat värde	440 717	26 850

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 572	59 572
Försäljningar/utrangeringar	-15 990	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	43 582	59 572
Ingående avskrivningar	-59 572	-59 572
Försäljningar/utrangeringar	15 990	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 582	-59 572
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Specifikation av dotterbolag:IL NILSSON AB 559541-7121 Ägarandel 100% Bokförtvärde 25 000 kr

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

Fodring på IL NILSSON AB 559541-7121

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	5 000 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	0
Utgående redovisat värde	5 000 000	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	480 000	720 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	480 000	720 000
Amorteringar, avgående fordringar	-240 000	-240 000
Omklassificeringar till kortfristig fodringar	-240 000	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-480 000	-240 000
Utgående redovisat värde	0	480 000

Not 8 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	180 000
Periodiseringsfond 2021	280 000	280 000
Periodiseringsfond 2022	380 000	380 000
Periodiseringsfond 2023	800 000	800 000
Periodiseringsfond 2024	1 067 000	1 067 000
Periodiseringsfond 2025	819 589	0
	3 346 589	2 707 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	10 930	9 661

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2026 träder en ny tandvårdsreform i kraft i Sverige. Reformen innebär bland annat ett förstärkt högkostnadsskydd och att ersättning i vissa delar knyts tydligare till statliga referenspriser. Bolaget bedömer att förändringen kan medföra press på prisnivåer och ersättningar, vilket förväntas påverka intäkterna negativt under 2026.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Sollentuna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Armineh Khatibinaz Nilsson
Armineh Khatibinaz Nilsson

2026-04-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-30

Allians Revision och Redovisning AB

Joakim Åhsberg
Joakim Åhsberg
Auktoriserad revisor
